



**POLSKI  
ŁAD**



BI.271.13.2024

Wąsosz, 12.06.2024 r.

### **WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

#### **„MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W GMINIE WĄSOSZ”.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2024, poz. 1605 ze zm. ) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza poniższe zmiany do SWZ.

#### **Pytanie 1**

**Dot. poz. 28 d.1 przedmiaru „Przebudowa odcinków dróg gminnych w m. Wiklina, gm. Wąsosz (dz. nr ewid. 71)”**

Prosimy o udostępnienie warunków WSG, zgodnie z którymi należy wykonać zabezpieczenie sieci gazociągów.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w załączniku nr 10 do SWZ udostępnia warunki WSG.

#### **Pytanie 2**

Proszę o uwzględnienie w kosztorysie ofertowym na „Przebudowę drogi gminnej ul. Powstańców Styczniowych w Wąsoszu:

- w pozycji. nr 8.d.1. „Podbudowa betonowa beton C3/4” uwzględniono jezdnię i zjazdy, brak jest powierzchni chodnika tj. 420m<sup>2</sup> do wykonania podbudowy;
- pozycji nr 9.d.1” Podbudowa betonowa gr. 18cm” wykazano 810m<sup>2</sup> a suma powierzchni jedni i zjazdów wynosi 3510m<sup>2</sup> ;
- w kosztorysie nie uwzględniono ławy betonowej pod krawężnik i ciek ; Proszę o korektę w/w kosztorysu.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w załączeniu przesyła zmieniony kosztorys – Modyfikacja z dnia 12.06.2024 r. – Załącznik nr 9 do SWZ.

#### **Pytanie 3**

Proszę o uwzględnienie w kosztorysie ofertowym na „Przebudowę drogi gminnej ul. Powstańców Styczniowych w Wąsoszu: - w pozycji. nr 8.d.1. „Podbudowa betonowa beton C3/4” uwzględniono jezdnię i zjazdy, brak jest powierzchni chodnika tj. 420m<sup>2</sup> do wykonania podbudowy; - pozycji nr 9.d.1” Podbudowa betonowa gr. 18cm” wykazano 810m<sup>2</sup> a suma powierzchni jedni i zjazdów wynosi 3510m<sup>2</sup> ; - w kosztorysie nie uwzględniono ławy betonowej pod krawężnik i ciek ; Proszę o korektę w/w kosztorysu.



**POLSKI  
ŁAD**



**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w załączeniu przesyła zmieniony kosztorys – Modyfikacja z dnia 12.06.2024 r. – Załącznik nr 9 do SWZ.

**Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień 17.06.2024 r. do godz. 8:00**

**Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 17.06.2024 r. o godz. 08:05.**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni , tj. do dnia 16.07.2024 r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia do treści SWZ stanowią jej integralną część.

**BURMISTRZ WĄSOSZA  
Paweł Niedźwiedź**